
MECC. N. 2005 00210/093

NUM. DOC. 3/2005

CITTA’ DI TORINO
Provvedimento del Consiglio Circoscrizionale

N. 10 – “MIRAFIORI SUD”
Estratto del verbale della seduta del 03 Febbraio 2005

Convocato il Consiglio di Circoscrizione n. 10 in seduta ordinaria.

Sono presenti nell’aula Consiliare del Centro Civico “R. Davico”, in Strada Comunale di

Mirafiori n. 7 oltre al Presidente Maurizio TROMBOTTO i Consiglieri:

ACQUAVIVA ALBANO BARROCU BUFALO CALELLA CAMARDA CARDONA

CASSANO CERA CHIAZZOLLA DEIANA FALLERI INFELISE LAINO LUBATTI

MINUTELLO MURDOCCA PERILLO RASTELLI REGALBUTO SPINELLI STRINA

TESSITORE.

In totale con il Presidente n. 24

Risulta assente il Consigliere: REVERDITO

Con l’assistenza del Segretario: Dr. Giovanni DE MARIA

Ha adottato in

SEDUTA PUBBLICA

Il seguente provvedimento:

OGGETTO: C.10 - ART. 42 COMMA 2  REVOCA DEL CONTRIBUTO DI CUI ALLA



2005 00210/093 2

DELIBERAZIONE MECC. 200410756/093.   

CITTÀ DI TORINO

CIRCOSCRIZIONE N.10 - MIRAFIORI SUD

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI CIRCOSCRIZIONE

OGGETTO: C.10 - ART. 42 COMMA 2  REVOCA DEL CONTRIBUTO DI CUI ALLA
DELIBERAZIONE MECC. 200410756/093.

Il Presidente Maurizio TROMBOTTO , di concerto con il Coordinatore della V^
Commissione Luciano CAMARDA e il Coordinatore della Sottocommissione Sport Antonino
BUFALO, riferisce:

Con deliberazione adottata nella seduta Consiliare del 6 dicembre 2004, n.mecc. 10756/093,
veniva approvata, tra l’altro, la concessione di un contributo di euro 860,00 in favore
dell’Associazione Sportiva Dilettantistica Dietro le Quinte (sede legale in Via Onorato Vigliani
n.26/I – C.F. 97643740018) finalizzato all’attuazione di un progetto di danza, Funk, Hip Hop e
Mow Walking.

Con nota prot. 9090/V-I-4,  del 9 dicembre 2004, che fa parte integrante del presente atto
deliberativo,  l’Associazione Sportiva  Dilettantistica Dietro le Quinte ha comunicato
l’impossibilità dell’attivazione del programma proposto, causa problemi organizzativi, 
rinunciando conseguentemente al contributo richiesto.

Pertanto, in relazione a quanto suesposto, si rende necessario provvedere alla revoca del
suddetto contributo.

Il presente provvedimento è stato licenziato dalla Giunta Circoscrizionale nella seduta del 13
gennaio 2005.

Tutto ciò premesso
LA GIUNTA CIRCOSCRIZIONALE

- Visto il Regolamento del Decentramento approvato con deliberazione del Consiglio Comunale
n° 133  (mecc. 9600980/49)  del 13 maggio 196 e 175  (mecc. 9604113/49) del 27 giugno 1996
– il quale fra l’altro, all’art. 42 comma 2, dispone in merito alle “competenze proprie” attribuite
ai Consigli Circoscrizionali, di cui appartiene l’attività in oggetto;



2005 00210/093 3

- dato atto che i pareri di cui all’art. 49 del T.U. delle Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali,
approvato con D.L.gs 18/872000 n. 267 e Art. 61 del succitato Regolamento del Decentramento
sono:
- favorevole sulla regolarità tecnica;
- favorevole sulla regolarità contabile;  

- Viste le disposizioni legislative sopra richiamate;

PROPONE AL CONSIGLIO DI CIRCOSCRIZIONE
1) di prendere atto della rinuncia all’effettuazione del corso già proposto dall’Associazione    

   Sportiva Dilettantistica Dietro le Quinte e della conseguente richiesta di erogazione del   
  Contributo di Euro 860,00 di cui a nota del 9 dicembre 2004 prot. 9090/V-I-4 e che fa parte
integrante del presente atto deliberativo (All.1); 

2) di approvare la conseguente revoca, del punto 1) della deliberazione adottata dal Consiglio
della Circoscrizione10 in data 6 dicembre 2004 mecc. 200410756/093 relativo al contributo
di Euro 860,00; 

3) di approvare altresì la revoca  dei punti  2) e 4)  della deliberazione succitata,  in quanto
correlati al suindicato contributo;

4) di dichiarare il presente provvedimento deliberativo immediatamente eseguibile ai sensi
dell’art. 134,  comma 4, del nuovo Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli Enti 
Locali , approvato con D.L.gs n. 267 del 18/08/2000.

Al momento della votazione risultano fuori aula i Consiglieri: Albano e Rastelli.
Il Consiglio di Circoscrizione, con votazione per appello nomianle, accerta e proclama il seguente
risultato:
Presenti e Votanti n. 22
Voti Favorevoli n. 22

Il Consiglio di Circoscrizione
D E L I B E R A

1) di prendere atto della rinuncia all’effettuazione del corso già proposto dall’Associazione    
   Sportiva Dilettantistica Dietro le Quinte e della conseguente richiesta di erogazione del   
  Contributo di Euro 860,00 di cui a nota del 9 dicembre 2004 prot. 9090/V-I-4 e che fa parte
integrante del presente atto deliberativo (All.1); 

2) di approvare la conseguente revoca, del punto 1) della deliberazione adottata dal Consiglio
della Circoscrizione10 in data 6 dicembre 2004 mecc. 200410756/093 relativo al contributo
di Euro 860,00; 

3) di approvare altresì la revoca  dei punti  2) e 4)  della deliberazione succitata,  in quanto
correlati al suindicato contributo;



2005 00210/093 4

Al momento della votazione dell’I.E. escono dall’aula i Consiglieri: Acquaviva e Regalbuto.
4) Il Consiglio di Circoscrizione, con votazione per appello nominale, dichiara all’unanimità dei

presenti e dei votanti il presente provvedimento deliberativo immediatamente eseguibile ai
sensi dell’art. 134,  comma 4, del nuovo Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli Enti
 Locali , approvato con D.L.gs n. 267 del 18/08/2000.     

_____________________________________________________________________________
 


